
David Gold
Tel.: +420 739 087 351
E-mail: david@kaktusreality.cz

Číslo nabídky: 5304
black-reality.cz/reality/68032/

 

Prodej bytu 2+1 (50,4 m2), ulice Jeremenkova,
Šumperk
Jeremenkova 46, Šumperk, Šumperk
2 295 000 Kč
Naše společnost Vám exkluzivně nabízí ke koupi bytovou jednotku o velikosti 2+1 s výměrou 50,4 m2 na ulici Jeremenkova v
Šumperku. Jednotka se nachází v 1.NP z celkových 3 NP revitalizovaného cihlového domu bez výtahu. Byt je v původním
udržovaném stavu a nabízí se bez vybavení. Výhodou jsou pokoje s dostatkem denního světla. Jednotka disponuje kuchyní s
kuchyňskou linkou a plynovým sporákem, obývacím pokojem a ložnicí. Velkou výhodou je spíž, která nabízí dostatek
úložných prostor a je přístupná z předsíně. Vyzděná koupelna s vanou a částečně oddělenou toaletou. Skvělým benefitem je
prostorný sklep 20 m2. Byt se nachází v klidné lokalitě s perfektní občanskou vybaveností, kolem domu je spousta zeleně a
dostatek parkovacích míst. V docházkové vzdálenosti se nachází škola, školka, MHD, obchody, středisko volného času a Dům
kultury. Díky tomu má velký potenciál stát se skvělým domovem. Měsíční zálohy za služby činí 6.932,- Kč (teplo, teplá a
studená voda, atd.), včetně fondu oprav 1.428,- Kč. Energie se hradí zvlášť. Pro více informací zavolejte Davidovi z Kaktusu.
Financování zajistíme s naším finančním specialistou. V případě více zájemců může být cena k jednání, předmětem další
nabídky.

http://www.black-reality.cz/reality/68032/

